[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18   января  2013 г.

  № 11
Об образовании избирательных участков и

утверждении границ избирательных участков

на территории муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 11 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88- РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»  и постановления Избирательной комиссии Республики Коми от 27 декабря 2012 года № 75/409-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Образовать  следующие избирательные участки и утвердить границы избирательных участков на территории муниципального района «Княжпогостский»:
1.1 Избирательный участок № 407:
пст. Чиньяворык,
пст. Месъю,
пст. Шомвуково,

жилые вахтовые городки рудника ОАО «Боксит Тимана»,
жилые вахтовые городки ОАО «Автодор»,
временные жилые городки строителей газопровода «Ухта-Торжок».
1.2 Избирательный участок № 408:

пст.Мещура,
пст.Седъюдор.
1.3. Избирательный участок № 409:

пст.Ветью,
д. Весляна,

д. Евдино.

1.4. Избирательный участок № 410:

с.Туръя,
пст.Брусничный,
д. Луг,
д. Кони.
1.5. Избирательный участок № 411:

с. Шошка,
д. Анюша,
д. Петкоя,
д. Онежье,
д. Катыдпом,
д. Козловка,
д. Нижняя Отла,
д. Средняя Отла,
д. Верхняя Отла.
1.6. Избирательный участок № 412:

пст. Иоссер,
пст. Малиновка,
временные жилые городки строителей Новосиндорской КС.
1.7. Избирательный участок № 413:

пст.Ропча,
временные жилые городки строителей газопровода «Ухта-Торжок».
1.8. Избирательный участок № 414:

пгт. Синдор,
пст. Симва,
д. Синдор,
временные жилые городки строителей газопровода «Ухта-Торжок».
1.9. Избирательный участок № 415:

пст.Вожаёль,

пст. Чернореченский.

1.10. Избирательный участок № 416:

пст. Тракт,

временные жилые городки строителей газопровода «Ухта-Торжок».
1.11. Избирательный участок № 417:

пст. Ракпас.
1.12. Избирательный участок № 418:
часть г. Емвы в границах улиц:

переулок Куратова,

Авиационная,
Дзержинского (дома с №1 по № 55),

Заовражная,

Интернациональная,

Киевская,

Куратова,

Кылтовка,

Луговая,

Минская,

Набережная,

Пилотов,

Северная,
Чапаева.
1.13. Избирательный участок № 419:
часть г.Емва границах:

д. Злоба,
с. Княжпогост,
д. Кыркещ,
д. Половники,
д. Раковица,
д. Керес,
д. Удор.

1.14 . Избирательный участок № 420:

часть г. Емвы в границах улиц:

30 лет Победы (дома №№ 34,34а,48 и дома с №1 по № 35- нечетная сторона),
переулок Береговой,

Октябрьская (дома №№ 3,5,7,9),
Полевая (дома №№  3, 4, 5, 6, 7, 8),
Совхозная,

Дзержинского (дома №№  57, 58, 68, 70, 72а),
Ленинградская (дома №№  5, 9,11),
Первомайская (дом № 1а),
Партизанская,

Мичурина,

Сенюкова,

Огородная,

Загородная,

Транспортная,

Речная.
1.15. Избирательный участок № 421:

часть г.Емвы в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12, 14, 16, 19, 23),
Пионерская (дома с № 3 по № 14),
Коммунистическая (дома с № 4 по № 19),
Дзержинского (дом № 78, дома  №№ 71, 71а, 73, 75, 77а),
Первомайская (дома с № 5 по  № 36),
Ленинградская (дома №№ 15,17),
Гущина (дом № 29),
30 лет Победы (дома № 14,16,18,26).
1.16. Избирательный участок № 422:
часть г.Емвы в границах улиц:

Полевая (дома №№ 14,15,16,20,24а,28),
Октябрьская  (дома с №26 по дом № 51),
Пионерская (дома  с №16 по № 29),

Коммунистическая (дома  с №23 по № 53),
Дзержинского  (дома с № 82 по № 96),

Ленинградская (дома №№  14, 21),
Гущина (дома №№ 4,10,14,18),
Мечникова,
Пушкина.
1.17. Избирательный участок № 423:

часть г.Емвы в границах улиц:

пер. Лесной,

пер. Больничный,

Дзержинского (дома с № 97 по № 136),

Ленинградская (дома №№ 6, 8,23,25,26, 27, 28, 29, 30).
1.18. Избирательный участок № 424:

часть г.Емвы в границах улиц:

Волгоградская,

Дорожная,

переулок Дорожный.
           1.19.  Избирательный участок № 425:

часть г.Емвы в границах улиц:

Вымская,

Калинина,

Комсомольская,

Московская,
Одесская,

ОППЧ-61,

Строителей.
1.20. Избирательный участок № 426:

часть города Емвы в границах улиц:

переулок Ачимский,

переулок Песчаный,

переулок Транспортный,

переулок Хвойный,
60 лет Октября,
2-я Школьная,

Ачимская,

Береговая,

Боровая,

Вымский мост,

Дачная,

Зелёная,

Заречная,

Новая,
Песчаная,
Подгорная,

Ручейная,

Солнечная,

Сосновая,
Хвойная,

Школьная,
Южная,

м.Устье-зад,
пст. Кылтово,

пст. Чуб,
временные жилые городки строителей газопровода «Ухта-Торжок».
1.21.  Избирательный участок № 427:

с. Серёгово,
д. Кошки,
д. Политовка,
д. Часадор.
1.22. Избирательный участок № 428:

пст. Ляли,
д. Ляли,
временный жилой городок строительства курорта «Серёгово».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

В.А.Попов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»